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Ehdotus käsiaseiden vähentämisestä 

afrikassa 

 

 Ehdotus toi ensimmäisen kansainvälisen Make Things Better–palkinnon Suomeen 

Kuopiolainen lääketieteen opiskelija Antti Junkkari (23) on voittanut ensimmäisen kansainvälisen 

Make Things Better–palkinnon ehdotuksellaan käsiaseiden vähentämisestä nuorten keskuudessa 

Nigerian ja Sambian alueilla.  Junkkarin ehdotus ”Tietoisuuden lisääminen käsiaseista 

vuorovaikutteisten radio-ohjelmien avulla” toi pääpalkinnon ja 10.000 € rahaa projektin 

käynnistämiselle Afrikassa. 

“Innostuin humanitäärisestä työstä enemmänkin liityttyäni Lääkärin sosiaalinen vastuu (Lsv) -

järjestöön ja sitä kautta myös nuo Afrikan ongelmat alkoivat vähitellen kiinnostaa.  Tämä 

käsiaseista johtuvien ongelmien vähentämiseen tähtäävä hanke lähti käyntiin nigerialaisten 

lääketieteen opiskelijoiden pilottiprojektista muutama vuosi sitten.  Nyt hanke on kasvanut 

yhdessä Lsv:n kansainvälisen IPPNW–lääkärijärjestön ja afrikkalaisten lääkärijärjestöjen kanssa 

hankkeeksi, jossa pyritään keskustelevien radio-ohjelmien kautta vähentämään alueellista 

väkivaltaa ja lisäämään nuorison tietoisuutta pienaseiden haitoista”, kertoo Junkkari. 

Make Things Better–palkinto on uusi vuotuinen hyväntekeväisyyspalkinto, jonka japanilainen 

autonvalmistaja Mazda julkaisi viime vuoden lokakuussa yhdessä Nobelin rauhanpalkinnon saajien 

kanssa näiden vuotuisessa kokoontumisessa Varsovassa (World Summit Of Nobel Peace Prize 

Laureates). 

“Uskomme, että Antin ehdotus parantaa olennaisesti paikallisten nuorten elämää Afrikassa ja siitä 

tässä palkinnossa on kyse.  Mazdan tavoitteena on tehdä asioita paremmin kyseenalaistamalla 

tavanomaisuuden ja näin myös Antti on toiminut omassa ajatustyössään”, kommentoi palkintoa 

juryn puheenjohtaja, Mazda Motor Europen pääjohtaja Jeff Guyton. 

”Kerrassaan erinomainen asia Suomelle ja suomalaiselle humanitaariselle innovointikyvylle.  

Olemme luonnollisesti erittäin iloisia myös Suomen Mazda maahantuonnin puolella, että tämä 

ensimmäinen palkinto tuli Suomeen.  Antin projekti vaikuttaa mielenkiintoiselta ja olen 
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vakuuttunut sen johtavan selkeisiin tuloksiin Afrikassa”, toteaa Mazda johtaja Markku Riekkola 

Inchcape Motors Finland Oy:stä. 

Antti Junkkari saa palkintonsa Genevessä, kansainvälisen autonäyttelyn yhteydessä, 5. 

maaliskuuta.  Antti aikoo jatkaa väkivaltaa ennaltaehkäisevissä projekteissa myös valmistuttuaan 

lääkäriksi. 
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